

Prot. n° 1270/23 Genova, 5 Luglio 2023

e, per conoscenza:

Spettabile

Acquafresca Sport Center ASD

Ai Sigg. Componenti la Giuria Internazionale Ai Sigg. Componenti il Comitato di Regata - Egr. Sigg. Capisezione UdR XIV Zona FIV

- Spett.le Comitato XIV Zona FIV

LORO INDIRIZZI

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Campionato Europeo Flying Junior – Acquafresca, 25-29 luglio 2023.

Abbiamo il piacere di comunicarVi la composizione della Giuria Internazionale e del Comitato di Regata per la manifestazione in oggetto, come segue:

GIURIA INTERNAZIONALE

Presidente: KUSTIC ALEN CRO IJ
Componenti: FISCHER ULRICH GER IJ
ECHAVE ION ESP IJ
ARMELLIN ROBERTO ITA NJ
VANGELISTA GIANLUCA ITA NJ

COMITATO DI REGATA

Presidente: D'AURIA WALTER MARIO XIV zona
Componenti: SALVALAI MARCO XIV zona
ANGELI PAOLA XIV zona
GIRARDI ROBERTO XIV zona
VALSECCHI RAFFAELE XIV zona

Vi preghiamo inviare ala Giuria Internazioanle ed al Comitato di Regata il Bando e le Istruzioni di Regata, con le particolari indicazioni per raggiungere il Circolo.

Si ricorda che il Comitato Organizzatore dovrà esercitare i controlli previsti sul tesseramento FIV, sulla visita medica e sulla tessera di classe, nonché sulla effettiva disponibilità dei mezzi di soccorso presenti in acqua.

Preghiamo, pertanto, il Circolo Organizzatore di consegnare al Presidente del Comitato di Regata, prima dell'inizio della manifestazione, l'apposito modulo, allegato, debitamente compilato e sottoscritto.

Il Comitato organizzatore ed il Presidente del Comitato di Regata dovranno, inoltre, far rispettare quanto previsto dalla Normativa per l'esposizione della Pubblicità vigente.

Vi ricordiamo infine che, a valere sulla Polizza Globale RC della FIV, gli Ufficiali di Regata incaricati da parte della FIV, dei Comitati di Zona, dei Circoli Affiliati, sono protetti da copertura RC Terzi, (anche i concorrenti sono considerati terzi) per le manifestazioni che si trovano a Calendario Nazionale o Zonale.

Le spese di viaggio, vitto ed alloggio degli UdR saranno a totale carico del Circolo organizzatore, il quale provvederà, quindi, direttamente alla liquidazione delle varie fatture e note.

Gli Ufficiali di Regata designati sono, inoltre, cortesemente pregati di interessarsi affinché sia accuratamente compilata ed inviata dal Circolo organizzatore alla FIV la documentazione prevista dalla Normativa in vigore già a loro disposizione presso il suddetto circolo (comunque, tutta la modulistica inerente alla manifestazione è scaricabile direttamente dal sito federale www.federvela.it).

Il Presidente della Giuria Internazioanale ed il Presidente del Comitato di Regata avranno cura di far pervenire in FIV, entro 15 gg. dalla chiusura della manifestazione, il modulo "Relazione del Presidente" debitamente compilato.

Nel ringraziare anticipatamente tutti gli Ufficiali di Regata, a qualunque titolo designati nella presente manifestazione, si porgono cordiali saluti.

Il Segretario Generale Avv. Alberto Volandri



Federazione Sportiva Nazionale riconosciuta dal CONI - Federazione Sportiva Paralimpica riconosciuta dal CIP

